
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 

MERCREDI 29 NOVEMBRE 2023

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

PRIVATE DINNING 
SOLEIL LEVANT 
PEBBLESSHINYBRIGHT 
MME JOURDAIN 
SCARLETTA 
CORNELIENNE 

MENDIZABAL I. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
EON M. 
GUYON M. 

CHAPPET  F. 
ROUGET  JC. 
BARBEROT  Y. 
FABRE  A. 
GUARNIERI M. 
FERLAND  C. 

4p 
10p 
8p 
3p 2p 
4p 
2p 

3 000 € 
 
 

9 750 € 
1 600 € 
9 500 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58 
58 
58 
58 
58 
58 

4 
6 
3 
5 
1 
2 

FAVORIS :  1 – 3                                           CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE PREAUX 
6 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                    ENTRAINEURS            PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JESS LIVERMORE 
MIA MAN 
ALGOT 
CAPE CANNON 
PROBABLY ME 
FASHION GREY 
SANTO 
NICE PAULI 
YOOX 
VIBRATO 
SWANN 

PASQUIER S. 
DEMURO C. 
MOUTARD Jer. 
VELON M. 
THOMAS Ron. 
PICCONE T. 
MENDIZABAL I. 
FOREST M. 
GUYON M. 
PLANQUE S. 
BARON Axe. 

FERLAND  C. 
BOTTI  A&G. 
DONWORTH TIM. 
GRAFFARD  FH. 
CAULLERY N. 
PANTALL  HA. 
BARBEROT  Y. 
BOCSKAI C. 
LAFFON-PARIAS C. 
BLANCHET X. 
DE CHEVIGNY P. 

5p 
2p 
8p 
3p 4p 2p 2p 6p 
6p 8p 
3p 9p 
4p 
10p 7p 
3p 
 
 

2 000 € 
6 000 € 

 
17 150 € 

 
4 500 € 
2 300 € 

 
7 000 € 

 
 

M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
H2 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

7 
3 
6 

10 
8 
9 
11 
5 
4 
1 
2 

FAVORIS : 4 – 1 – 2 – 3                        CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 4 – 9 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE MONTFORT 
11 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PRINCIPE 
CELESTIN 
VENTS CONTRAIRES 
KATOUCHA 
TIGRR 
COSMAS 
GIVE ME GOLD 
SZAFRAN 
TRUE TEDESCO 
SAINT ETIENNE 
CENTORINA 
STORM CITY 
LOFSONGUR ISLANDE 
O'SSITOT 
LETTY'S MARVEL 
FAYONA 

PIECHULEK R. 
MENDIZABAL I. 
FOREST M. 
GUYON M. 
JOURNIAC H. 
MANGIONE R. 
PACAUT C. 
FLEURY Man. 
VOGT S. 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
POUCHIN A. 
HARDOUIN E. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 
BAILS  L. 

SCHIERGEN P. 
RESIMONT J. 
BOCSKAI C. 
VERMEULEN  F. 
DECOUZ  P. 
CAULLERY N. 
DOLEUZE G. 
GRASSICK J. 
SMRCZEK S. 
BARBEROT  Y. 
PONTOIR  L. 
WATTEL S. 
BRASME  M. 
DECOUZ  P. 
CERULIS S. 
GOUYETTE S. 

1p 1p 7p 6p 8p 4p  
1p 1p 13p 6p 8p 6p  
6p 5p 7p (22) 4p 1p  
13p 2p 4p 8p 5p 4p  
2p 4p 1p 2p 1p 7p  
1p 12p 4p 2p 8p 4p  
5p 1p 1p 4p 1p (22)  
16p 7p 7p 7p 1p 5p  
12p 3p 15p 12p 13p  
2p 3p 13p 1p 3p 3p  
5p 1p 15p 9p 1p 3p  
1p 3p 2p 5p 2p 3p  
9p 4p 4p 16p 3p 6p  
3p 1p 11p 3p 5p 5p  
1p 3p 3p 1p 13p 6p  
7p 1p 4p 9p 12p 4p  

196 560 € 
236 173 € 
146 206 € 
100 591 € 
108 310 € 

81 440 € 
65 000 € 
29 650 € 
53 070 € 
45 650 € 
53 800 € 
42 670 € 
25 400 € 
46 950 € 

201 747 € 
110 905 € 

H5 
H6 
H5 
F4 
H4 
M5 
F4 
H3 
H4 
M3 
F3 
H4 
F3 
H3 
H8 
F5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

62.5 
60 

59.5 
59 
57 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55 
54 
54 
54 
54 

53.5 
53.5 

8 
13 
16 
3 

15 
10 
6 

12 
11 
14 
1 
7 
5 
2 
9 
4 

FAVORIS : 9 – 10 – 4 – 12 – 2                  CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 1 – 7 – 2 – 4 

PRIX DU MANOIR DE LA SALAMANDRE 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ZWIALH 
WALDKAUZ 
RIHAMA 
ON Y VA 
TORTOLA 
FLAMBOYANTE 
GREAT CHARLIE 
LAKE NAIVASHA 
TORIANO 
HEARTBEAT 
ZILLIPOM 
ZHIVAGO 
GOLFING STAR 
SHARP QUEEN 
SOARING EAGLE 
KENNY 

HARDOUIN E. 
BESNIER H. 
MOLINS Amb. 
BARON T. 
GROSBOIS Chr. 
PACAUT C. 
ROUSSEL Ale. 
POUCHIN A. 
LEFEBVRE F. 
PROVOST D. 
MARIE Benj. 
BAILS L. 
BACHELOT T. 
BELMONT Cés. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 

RONDELE-LANCELIN C. 
SMRCZEK S. 
PANNIER G. 
LE GAL R. 
POCHE T. 
REGLEY O. 
BOURGEAIS J. 
RULEC M. 
SPANU A. 
CERULIS S. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
GOUYETTE  S. 
CERULIS S. 
HEAD V. 
CERULIS S. 
LOTOUX  C. 

4p 1p 4p 8p 17p 8p  
6p 6p 9p 7p 4p 4p  
7p 11p 13p 11p 1p  
9p 1p 8p 4p 2p 8p  
12p 14p 5p 6p 9p  
12p 4p 2p 2p 7p 4p  
4p 2p 1p 9p 1p 10p  
1p 4p 5p 6p 6p 1p  
10p 1p 5p 2p 7p 7p  
9p 5p 5p 13p 10p 5p  
7p 3p 8p 7p 11p 2p  
14p 18p 6p 6p 4p  
2p 12p 7p 6p 10p 7p  
2p 5p 11p 4p 5p 4p 
9p 4p 8p 6p 15p 4p  
3p 3p 4p 2p 7p 1p  

64 520 € 
55 602 € 
39 920 € 
81 590 € 
71 050 € 
29 085 € 
64 470 € 
22 300 € 

111 550 € 
64 720 € 
35 845 € 
45 265 € 
22 300 € 

6 475 € 
107 353 € 

56 305 € 

F4 
H6 
F5 
M6 
F5 
F4 
H5 
F4 
H8 
H5 
F5 
H5 
H5 
F3 
H9 
H5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 

2 
5 
6 
7 

14 
3 

16 
8 

12 
10 
15 
4 
11 
1 
9 

13 

FAVORIS :  2 – 3 – 1 – 6 – 7                 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 7 – 2 – 3 – 16 

PRIX DU CHATEAU DES AYGUES 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 18 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

TIMELESS MELODY 
RONALDO 
FRANKY FOREVER 
MANNE 
BLACK LIVES MATTER 
KILIA 
BOCCIATORE 
RED GRACE 
IMPERIAL BEAUTY 
CHUBASCO 
EL BNOUD 
ZELZALITA 
BLACKBIRDFLY 
MARANADO 
ORANGE VIF 
CISKY 

DEMURO C. 
GUYON M. 
SANTIAGO D. 
BOUTIN Hug. 
POUCHIN A. 
CHEYER Per. 
PASQUIER S. 
PICCONE T. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
LEFEBVRE F. 
MAILLOT S. 
MARIE Benj. 
DELALANDE M. 
THOMAS Ron. 
BOCHE Dam. 

MONFORT  FR. 
KREBS  M. 
GERNAY G. 
BOUTIN  M. 
KOBAYASHI S. 
DECOUZ  P. 
CAULLERY N. 
AUDOUIN B. 
NIGGE  M. 
LOTOUX  C. 
COURBOT G. 
ALESI C. 
BOLLACK-BADEL M. 
LOTOUX C. 
BARANDE BARBE C. 
AUDOUIN B. 

10p 3p 4p 8p 5p 6p  
7p 5p 12p 5p 12p 14p  
8p 9p 5p (22) 6p  
1p 8p 11p 12p 14p  
5p 6p 15p 8p 4p 3p  
4p 5p 1p 9p 7p 8p  
6p 2p 6p 14p 9p 8p  
8p 5p 8p 6p 7p 2p  
4p 8p 7p 11p 9p 5p  
2p 12p 3p 2p 4p 1p  
5p 11p 5p 2p 7p 6p  
13p 8p 7p 2p 7p 6p  
15p 16p 3p 2p 8p  
13p 8p 3p 10p 14p  
10p 5p 6p 3p 5p 7p  
13p 11p 15p 1p 10p  

10 206 € 
170 581 € 

19 255 € 
174 385 € 

64 380 € 
28 830 € 

192 335 € 
54 455 € 
68 940 € 
85 035 € 
34 410 € 
58 260 € 
37 063 € 
22 550 € 
68 890 € 
41 425 € 

F4 
H9 
H4 
F6 
H4 
F4 
H7 
F5 
F5 
H6 
F4 
F4 
M6 
H4 
H4 
F5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 

15 
1 
4 
2 
7 
9 

13 
8 
11 
12 
14 
16 
3 
5 

10 
6 

FAVORIS :  5 – 6 – 7 – 2 – 13                     CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 13 – 5 – 7 – 10 

PRIX DE LA HALLE AU BLE - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 20 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

DEEP SEA 
WEST MARTIN 
MARGESSON 
LA JAVANAISE 
LETTYT FIGHT 
LOVE IS GOLD 
NO CURE NO PAY 
ON THE EDGE 
STORMY 
MAKTAVA 
NOSDARGENT 
THE IVY 
I EXCEL 
LUCI DEL FARO 
CIRCO MASSIMO 
YELLOWBLUE 

VELON M. 
POUCHIN A. 
BARZALONA M. 
BARON T. 
HARDOUIN E. 
PROVOST D. 
GUYON M. 
BAILS MLLE L. 
PICCONE T. 
PESLIER M. 
PACAUT M C. 
MENDIZABAL I. 
MADAMET A. 
THOMAS Ron. 
BERGE C. 
PASQUIER S. 

LIBAUD  E. 
DUBOIS J.PH. 
LOTOUX C. 
LE GAL R. 
CERULIS S. 
MENARD PIER. 
BRANDT  P&J. 
ROLLAND  M. 
CROMBEZ AS. 
SMAGA D. 
PROD'HOMME D&P. 
FERLAND  C. 
GERNAY G. 
CAULLERY N. 
COURBOT G. 
RULEC M. 

8p 1p 8p 3p 15p 2p  
11p 5p 2p 4p 5p 13p  
1p 12p 2p 1p 2p 8p  
15p 9p 8p 1p 5p 3p  
8p 4p 8p 3p 8p 4p  
1p 4p 2p 6p 8p 
7p 3p 6p 4p 3p 8p  
14p 8p 2p 5p 7p 1p  
6p 13p 11p 10p 16p  
5p 9p 16p 5p 1p 2p  
3p 4p 2p 8p 7p 9p  
7p 10p 9p 5p 10p 1p  
7p 10p 16p 16p 13p  
4p 4p 9p 1p 11p 4p  
8p 5p 17p 11p 4p  
5p 6p 10p 9p 4p 1p  

55 260 € 
19 630 € 
50 350 € 

127 747 € 
177 648 € 

14 300 € 
10 300 € 

153 655 € 
139 293 € 
150 760 € 
169 983 € 

11 610 € 
38 600 € 
61 210 € 
42 300 € 
51 375 € 

F5 
H4 
H4 
F6 
H6 
H3 
H3 
F7 
H9 
H8 
H8 
F3 
M4 
F5 
H4 
H5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

13 
1 
5 

16 
12 
9 

10 
2 
4 
8 
3 
6 

14 
7 
11 
15 

FAVORIS :  6 – 5 – 13 – 11 – 15           CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 15 – 13 – 11 – 12 

PRIX DE LA HALLE AU BEURRE - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 22 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

17H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

YOUNG MAN 
MORCOTE 
ASSINIBOINE 
KHOCHENKO 
GAYLOR SENORA 
ENDLESS CHAIN 
EXCITING 
CHANCE 
LOOKING AT ME 
HELLES 
GRAND BALCON 
EL MANIFICO 
ALCATOSER 
REVOLTEE 
SEIGNEUR 
HERNAN CORTES 

BARON Axe. 
VOGT S. 
FAVRIAUX Mal. 
PACAUT C. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
PESLIER M. 
PROVOST D. 
PICCONE T. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
CORALLO E. 
PESLIER O. 
BOISSEAU L. 
MENDIZABAL I. 

BARON A. 
BOCSKAI C. 
FABRE  A. 
PROD'HOMME D&P. 
CERULIS S. 
DEVIN  HF. 
SMAGA D. 
BARBEROT Y. 
DE CHEVIGNY P. 
BARBEROT  Y. 
MERIENNE J. 
SMAGA D. 
FERLAND C. 
BEGUIGNE J. M. 
HEAD V. 
DUBOIS J.PH. 

16p 1p 3p 6p 2p (22)  
4p 9p 7p 6p 6p 10p  
2p 7p 1p (22) 3p 
8p 7p 12p 11p 4p  
6p 11p 4p 3p 4p 1p  
3p 3p 1p 3p 2p (22)  
14p 15p 5p 10p 9p   
2p 5p 4p 5p 5p 1p  
4p 4p 3p 2p 3p 3p  
4p 12p 2p 9p 4p 1p  
7p 10p 9p 11p 8p  
14p 9p 3p 2p 13p 11p  
6p 2p 9p 3p 2p 4p  
16p 14p 12p 6p (22)  
2p 3p 3p 2p 8p 1p  
13p 11p 15p 6p 16p  

138 115 € 
102 700 € 

12 650 € 
260 930 € 

42 020 € 
34 070 € 
69 680 € 
75 927 € 
56 440 € 
34 000 € 
60 380 € 

317 910 € 
32 260 € 
63 310 € 
39 379 € 
34 147 € 

H6 
H8 
H4 
H8 
M4 
F4 
M5 
H7 
F4 
F3 
H4 
H8 
H3 
F5 
H4 
M3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 
57 

12 
7 
11 
5 

13 
3 
4 
2 

15 
6 
8 

14 
16 
10 
9 
1 

FAVORIS :  3 – 4 – 5 – 6 – 10                 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 15 – 10 – 3 – 8 

PRIX DE LA MAISON DU CIRIER PLANTEFOR - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JUST A PERFECT DAY 
FOREVER COCO 
SEA WINGS 
POLMINHAC 
MILES 
MARASTAR 
MISS COSY 
KING OF TWIST 
DRAGON LOVE 
JANISA BERE 
LOU BALICOT 
SECOND TO NONE 
KONIG CHOUCHEN 
SECRET GLOR 
SPINNING MIST 
PALETUVIER 

HARDOUIN E. 
SANTIAGO D. 
GUYON M. 
LEMAITRE A. 
PASQUIER S. 
GROSBOIS Chr. 
DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
MADAMET A. 
MOUTARD Jer. 
EON M. 
PICCONE T. 
PACAUT C. 
MAILLOT S. 
ROUSSEL Ale. 
NON PARTANT 

LOTOUX  C. 
LE VEEL C. 
KREBS M. 
CERULIS S. 
CERULIS S. 
LOTOUX C. 
GERNAY G. 
CAULLERY N. 
FOUIN Y. 
AUDOUIN B. 
GUARNIERI M. 
COELHO A. 
REGLEY O. 
KREBS M. 
NERBONNE R. 
LANTSOGHT N. 

4p 13p 13p 6p 5p  
5p 7p 2p 12p 6p 2p  
5p 13p 8p 5p 14p 9p   
11p 17p 6p 6p (22)  
13p 11p 8p 4p 13p  
9p 5p 8p 1p 9p (22)   
11p 4p 4p 12p 3p  
4p 3p 2p 2p 5p 11p  
12p 14p 14p 15p 2p  
3p 3p 2p 8p (22) 10p  
2p 10p 3p 7p 17p 13p  
2p 6p 10p 4p 11p 14p  
6p 9p 12p 6p 7p 3p  
4p 1p 2p 15p 7p 8p  
13p 7p 5p 8p 12p 12p  
11p 6p 7p 8p 10p 9p  

44 840 € 
84 495 € 
80 328 € 

 
17 010 € 
33 925 € 
37 500 € 

114 115 € 
66 325 € 
25 800 € 
62 670 € 
30 750 € 

122 400 € 
20 800 € 

113 000 € 
21 850 € 

M4 
F6 
H7 
H4 
F4 
F5 
F4 
H7 
H7 
F4 
F5 
H5 
H11 
F4 
F6 
H3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
55.5 
55.5 
55 

5 
15 
16 
2 
6 
1 

10 
11 
14 
9 

13 
8 
3 
7 

12 
4 

FAVORIS :  2 – 8 – 4 – 3 – 14                        CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 8 – 14 – 4 – 11

PRIX DE LA VILLA ORPHEE - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 15 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                   PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KNOCK ON 
GREGARINA 
CLOCHETTE 
GARBO 
BRAZILIAN SURPRISE 
SEA OF ASH 
TIGRAIS 
SUNSET LANE 
GLITTERING LIGHTS 
NANO NAGLE 
PAZ 
PERCUSSION 
PASTICHE 
AL AGAILA 
SOPHIE'S WATCH 
BELLE ET GRISE 

THOMAS Ron. 
DEMURO C. 
JAMIN PL. 
GUYON M. 
MANGIONE R. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
MADAMET A. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
PESLIER O. 
MENDIZABAL I. 
JANACEK V. 
ORANI Ant. 

DECOUZ  P. 
CHAPPET  F. 
BURKE KR. 
BRANDT P&J. 
BIETOLINI G. 
BIETOLINI G. 
HEAD  CHR. 
WEISS Mar. 
PANTALL  HA. 
PANTALL  HA. 
CHAPPET  F. 
FABRE A. 
BOUGHEY G. 
SIMON & ED CRISFORD 
ANAYA O. 
REYNIER  J. 

1p 8p 9p 3p 5p 4p  
5p 7p 2p 1p 7p 6p  
5p (22) 1p 2p 
4p 1p 7p 5p 1p 3p  
5p 4p 14p 7p 2p 4p  
5p 1p 1p 10p 2p 1p  
6p (22) 6p 1p 1p 7p 
12p 13p 5p 3p 1p  
6p 1p 1p 2p 6p 3p  
9p 2p 2p 4p 6p 4p  
10p 8p 3p 2p 8p (22)  
3p 9p 1p 3p 8p 1p  
7p 2p 5p 7p 4p 1p  
3p 1p 5p 5p 7p 1p  
1p 1p 3p 4p 1p 1p  
6p 4p 1p 1p 3p 1p  

68 500 € 
120 888 € 

14 794 € 
45 200 € 

114 560 € 
75 430 € 
53 500 € 
14 000 € 
47 736 € 
79 015 € 
55 150 € 
49 550 € 
24 913 € 

112 896 € 
86 840 € 
47 600 € 

F3 
F4 
F3 
F3 
F4 
F4 
F3 
F3 
F3 
F4 
F3 
F3 
F3 
F4 
F3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

9 
4 
7 
6 

14 
12 
16 
13 
10 
5 
2 
11 
1 
8 

15 
3 

FAVORIS :  7 – 3 – 2 – 14 – 16             CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 12 – 16 – 1 – 14  

PRIX MISS SATAMIXA - FONDS EUROPEEN DE L'ELEVAGE - 16 Concurrents - Plat - 1 500 M - 52 000 Euros


